

Câmara Municipal de Cedro

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO – CEARÁ REQUERIMENTO Nº 008/2023

O vereador <u>MATHEUS GUEDES ARAÚJO</u> solicita que, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa Legislativa e seguidas as tramitações regimentais seja votado, aprovado e enviado ao <u>Prefeito Municipal</u> e ao <u>Secretário de Infraestrutura</u> o seguinte Requerimento:

Que seja feito uma reforma na parede do açude de Chico de Alfredo, situado entre as comunidades de Nação e Cipó Grosso.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 25 DE JANEIRO DE 2023.

> Matheus Guedes ARAÚJO VEREADOR - PP

> > PROTOCOLO DE CEDRO CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO 31 1011 2033